МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«20» марта 2015 года                                                                	   № 114

О списании объектов
основных средств

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной  собственности городского поселения Лянтор, утверждённым решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.02.2007 № 54 (с изменениями от 04.09.2007 № 73,              от 27.03.2008 № 102, от 14.08.2009 № 59, от 28.12.2011 № 199, от 27.12.2012                № 266, от 18.06.2013 № 305):

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

списать основные средства, бывшие в употреблении и пришедшие в негодность ввиду физического износа, с баланса муниципального учреждения культуры  «Лянторская централизованная библиотечная система»  на сумму 701 366 рублей 31 копейка согласно приложению.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор                                                                 Е.В. Чернышов

                                                                                     Приложение к решению
                                                                                              Совета депутатов
                                                                                                  городского поселения Лянтор
                                                                                                      от «__» ______ 2015 года № ___

Перечень основных средств,
подлежащих списанию с баланса муниципального учреждения культуры  «Лянторская централизованная библиотечная система»

	№
п/п
	Инвентарный номер
	Наименование
	Количество
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	101241400996
	В/камера DY-700Е (YHх7,3 К 12U VF-Р 115
	1
	15.06.2001
	296 344,00

	2
	101241401054
	Сервер DELL
	1
	12.12.2006
	296 210,24

	3
	101241401833
	Сервер DUAL
	1
	30.11.2002
	108 812,07

	Итого
	3

	701 366,31

oleObject1.bin

image1.emf